2024 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      庵  下 伸一郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長      寺 崎  靖

        （TEL．03－6206－3159）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります Apaman Network 株式会社の 2024 年９月

期（2023 年 10 月１日～2024 年９月 30 日）決算につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１. 親会社等（その他の関係会社）の概要

（1） 名称 Apaman Network 株式会社

（2） 所在地 東京都千代田区丸の内一丁目８番１号丸の内トラストタワーN 館

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山﨑 戒

（4） 事業内容 賃貸不動産フランチャイズ事業

（5） 資本金 １億円

２．株式等の状況（2024 年 9 月 30 日現在）

（1）発行済株式総数   104,000 株

（2）所有者別状況

区分

株式の状況 単元未満株

式の状況

（株）
政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社 その他の

法人
外国法人等 外国法人等

のうち個人
個人その他 計

株主数(人) － － － 2 － － － 2 －

所有株式数(株) － － － 104,000 － － － 104,000 －

所有株式の割合(％) － － － 100 － － － 100 －

（3）大株主の状況

株主名 住所 所有株式数（株） 所有株式割合

APAMAN 株式会社 東京都千代田区丸の内一丁目８番１号丸の内

トラストタワーN 館
102,960 99％

合計  102,960 99％

３． 役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数

（株）

取締役
会長

大村 浩次

1965 年６月 29 日

2006 年４月

2006 年７月

2018年 12月

株式会社ASNネットワーク(現
Apaman Network 株式会社)

代表取締役社長

株式会社アパマンショップネ
ッ ト ワ ー ク ( 現 Apaman

Network 株式会社)代表取締役
会長

当社取締役会長(現任)

  －

取締役
副会長 川森 敬史 1965年11月30日

2006 年４月

2006 年７月

2018年 12月

株式会社ASNネットワーク(現
Apaman Network 株式会社)

取締役

株式会社アパマンショップネ
ッ ト ワ ー ク ( 現 Apaman

Network 株式会社)

代表取締役社長

Apaman Network 株式会社

取締役副会長(現任)

  －

代表取
締役社
長 山﨑 戒 1977 年 8 月 19 日

2018年 12月

2020 年 6 月

2020 年７月

2023年 10月

MARU 株式会社

取締役（現任）

MARU 株式会社

代表取締役社長（現任）

RE-Standard 株式会社

代表取締役社長（現任）

Apaman Network 株式会社

代表取締役社長(現任)

  －

取締役

副社長
今井 和昌 1976 年 9 月 28 日

2022年 10月

2022年 10月

2022年 10月

2023 年９月

2023年 10月

APAMANSHOP（THAILAND)CO.,Ltd

代表取締役（現任）

和太不動產股份有限公司
代表取締役（現任）

Global Capital Investments

Holdings Limited

取締役（現任）

Mi LIFE 株式会社

代表取締役社長（現任）

Apaman Network 株式会社

取締役副社長(現任)

  －

取締役 郷内 善一 1981 年１月５日 2021年 12月
Apaman Network 株式会社

取締役(現任)
  －

取締役 田嶋 啓 1965年10月16日 2022 年２月
Apaman Network 株式会社

取締役(現任)
  －

監査役 富田 保徳 1972 年２月３日 2018 年９月
Apaman Network 株式会社

監査役(現任)
  －

注）取締役 奥野里美氏は 2023 年 12 月 22 日付で辞任いたしました。

４．親会社等の財務諸表

（1）貸借対照表（2024 年 9 月 30 日現在）

貸借対照表

(2024 年９月 30 日現在)

                                   （単位：千円）

（資産の部）   （負債の部）

流動資産 4,534,106 流動負債 3,340,186

固定資産 6,721,426 固定負債 1,744,735

 有形固定資産 79,311 負債合計 5,084,921

 無形固定資産 4,589,222 （純資産の部）

 投資等 2,052,893 資本金 100,000

    資本剰余金 4,935,027

    利益剰余金 1,126,175

    株主資本 6,161,202

    評価換算差額 9,409

    純資産 6,170,611

資産合計 11,255,532 負債・純資産合計 11,255,532

（2）損益計算書（2023 年 10 月１日～2024 年９月 30 日）

損益計算書

 (自 2023 年 10 月１日 至 2024 年９月 30 日)

                                   （単位：千円）

売上高 8,659,491

売上原価 7,450,194

販売費管理費 994,087

 営業利益 215,210

営業外収益 30,641

営業外費用 360,343

 経常利益   △ 114,492

特別利益 0

特別損失 410,075

 税引前当期利益 △ 524,567

法人住民事業税 10,001

法人税等調整額 △ 53,690

 当期利益 △ 480,878

以上